
Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

- RPM

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Review materi: Model Food Service

- Pre Test

 26 MARULI SIREGAR

 2 Sabtu

19 Mar 2022

"PENGADAAN BAHAN MAKANAN(PROCUREMENT)

Disampaikan oleh dosen tamu Sri Iwaningsih, SKM, MARS"

 26 MARULI SIREGAR

 3 Jumat

8 Apr 2022

"-Perencanaan Menu

-Manajemen SDM"

 26 MARULI SIREGAR

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Quality Control dan Evaluasi  26 MARULI SIREGAR

 5 Sabtu

16 Apr 2022

"-Tilawah QS 97: 1-5

-Tugas: Studi Literatur: Perbanding SMPI Komersial - Non 

Komersial

-Post Test"

 26 MARULI SIREGAR

 6 Senin

25 Apr 2022

"- Tilawah QS. 2: 168, 2: 172

- Pengantar Halal-Haram dan Sertifikasi Halal

- Review Questions"

 25 MARULI SIREGAR

 7 Senin

9 Mei 2022

"- Pengantar Halal-Haram dan Sertifikasi Halal

- Kuis

- Review question untuk UTS

"

 26 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  26 MARULI SIREGAR

 9 Jumat

27 Mei 2022

- Tilawah QS. 13: 11

- Quiz perbaikan nilai UTS

- Proposal Observasi Lapang MSPMI

 23 MARULI SIREGAR

 10 Jumat

3 Jun  2022

- QS 5: 87-88

- Time Table

- Review GMP

 25 MARULI SIREGAR

 11 Jumat

10 Jun  2022

- Tilawah: QS. 57: 4

- Review Laporan Turun Lapang Bab 1 dan Bab 2

 25 MARULI SIREGAR

 12 Jumat

17 Jun  2022

1. Persiapan turun lapang

2. Pembahasan hasil turun lapang

 26 MARULI SIREGAR

 13 Jumat

24 Jun  2022

Studi kasus: MSPMI di RSUD Ternate

Materi Kuis Halal+HACCP

 26 MARULI SIREGAR

 14 Jumat

1 Jul 2022

- QS 17: 70

- Quiz HACCP dan Halal

- Pembahasan Laporan (per kelompok)

 26 MARULI SIREGAR

 15 Senin

11 Jul 2022

Presentasi Laporan Observasi Lapang Kelompok 2, 4, dan 

5

 26 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)
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Jadwal Kuliah R.---- Jumat 15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  26 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

MSPMI (Komprehensif)

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  46 84  83 100 B 73.00

 2 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG  56 79  83 95 B 74.50

 3 1905025004 SARYA NINGSIH  72 89  85 95 A 82.60

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  68 92  83 100 A 81.60

 5 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  62 83  85 100 B 78.35

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  62 89  83 100 B 79.05

 7 1905025063 CUCUN CUNAYAH  44 94  82 100 B 74.50

 8 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI  72 89  83 100 A 82.05

 9 1905025076 HASMIDARNI  38 89  83 95 B 71.60

 10 1905025083 VIRA AFIFAH  66 84  82 100 B 78.60

 11 1905025098 DEA AULIA WINARTI  56 89  83 100 B 77.25

 12 1905025118 DEVA NURFITRIA  64 89  85 100 A 80.45

 13 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  68 85  83 100 B 79.85

 14 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  68 88  83 95 A 80.35

 15 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  70 98  83 100 A 83.70

 16 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  82 92  88 100 A 87.80

 17 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI  88 90  88 100 A 89.10

 18 1905025166 VIRA ANZANIA  68 76  85 100 B 78.40

 19 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  80 85  87 100 A 85.05

 20 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  64 85  85 100 B 79.45

 21 1905025179 HASYA AMATULLAH  60 92  87 100 A 80.80

 22 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI  46 89  83 100 B 74.25

 23 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  64 88  85 100 A 80.20

 24 1905025187 IRFAN HAYAT  62 91  82 95 B 78.90

 25 1905025190 SALSABILLA JANNAH  46 83  83 95 B 72.50

 26 1905025191 QURROTA AINI  74 99  88 100 A 87.15



MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 19 Mar 2022 8 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 1905025004 SARYA NINGSIH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025063 CUCUN CUNAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025076 HASMIDARNI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 10 1905025083 VIRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025098 DEA AULIA WINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025118 DEVA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025166 VIRA ANZANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025179 HASYA AMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 19 Mar 2022 8 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025187 IRFAN HAYAT 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 1905025191 QURROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  25  26  26  23  25  25  26  26  26  26  26



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

- RPM

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Pendahuluan: Pentingnya PMM

 28 MARULI SIREGAR

 2 Jumat

18 Mar 2022

- Tilawah Al-Qur’an. QS 2: 168-171

- Konsep Mutu:

Pengertian Mutu, Batas Mutu, Unsur Mutu, Standar Mutu

- Diskusi

- Tugas Kelompok: SNI

 27 MARULI SIREGAR

 3 Jumat

25 Mar 2022

-Tilawah Al-Qur’an. QS 16: 66, 23: 21

- Materi:

- Pengawasan Mutu Bahan Segar: Air, Susu, Buah, Ikan

Pengawasan Mutu Bahan:  Intermediate (antara): Bahan 

Penyegar, Tepung

Pengawasan Mutu Pangan Olahan (BPOM)

- Diskusi

 28 MARULI SIREGAR

 4 Jumat

1 Apr 2022

- QS. 2: 183-184

- Tugas SNI

- PENGENDALIAN PROSES DI INDUSTRI PANGAN: Aktivitas 

QC, Standar/Spesifikasi, Seven Tools

 28 MARULI SIREGAR

 5 Jumat

8 Apr 2022

-QS. 58: 7

-Seven tools QC

-Control Chart: X-Bar, R

 28 MARULI SIREGAR

 6 Sabtu

16 Apr 2022

"-Bagan Kendali (lanjutan minggu lalu)

-GMP dan SSOP"

 27 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan
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Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 7 Jumat

29 Apr 2022

SSOP (lanjutan) dan Review untuk UTS  25 MARULI SIREGAR

 8 Selasa

17 Mei 2022

UTS  28 MARULI SIREGAR

 9 Jumat

27 Mei 2022

- Tilawah QS 2: 168, 172

- Pengenalan FSMS ISO 22000

- HACCP

 28 MARULI SIREGAR

 10 Jumat

3 Jun  2022

- Tilawah QS 2: 172, 5: 88

- HACCP : 5 langkah awal dan 7 prinsip

- Tugas HACCP plan

 28 MARULI SIREGAR

 11 Jumat

10 Jun  2022

- Tilawah: QS. 57:4

- HACCP Pangan Siap Saji: Proses 1, Proses 2, Proses 3

 27 MARULI SIREGAR

 12 Jumat

17 Jun  2022

Dasar Hukum

Akibat Mengonsumsi yang Haram

Mengapa Halal Penting ?

Konsep Halal-Haram-Najis

Latar Belakang Sertifikasi Halal

Fakta-fakta

Pengenalan MUI dan LPPOM MUI

Kilas Balik Regulasi terkait Halal di Indonesia 

Pengenalan website LPPOM MUI dan Cerol

 27 MARULI SIREGAR

 13 Jumat

24 Jun  2022

- PENGENALAN KRITERIA SISTEM JAMINAN HALAL HAS 

23000:1

- Kriteria 1-4

 28 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Jumat

1 Jul 2022

- QS 17: 70

- Quiz Halal + HACCP

- Kriteria SJH 5 - 11

 28 MARULI SIREGAR

 15 Senin

11 Jul 2022

HALAL SUPPORTING DOCUMENT AND HOW TO ANALYZE 

IT

 26 MARULI SIREGAR

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  28 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI  35 87  32 95 D 49.80

 2 1705025219 RULI KHAFIDA  54 88  58 100 C 66.40

 3 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  38 88  48 100 C 57.60

 4 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  81 92  77 100 A 83.10

 5 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN  42 86  70 95 C 66.85

 6 2005025035 DOV MELVI REGAR  72 87  72 100 B 77.15

 7 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO  70 88  63 100 B 73.20

 8 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  70 86  56 100 B 69.90

 9 2005025141 TETANIA NURDIANTY  52 91  42 95 C 59.90

 10 2005025182 ANES SYAFRITA  79 94  74 100 A 81.80

 11 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  61 90  63 100 B 71.00

 12 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH  62 84  31 100 C 57.00

 13 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY  72 88  59 95 B 71.95

 14 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  77 94  74 100 A 81.20

 15 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  59 87  56 100 C 66.85

 16 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  66 92  51 100 B 68.20

 17 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  79 97  74 100 A 82.55

 18 2005025195 CLOURIN CANTIKA  36 80  26 100 D 46.20

 19 2005025197 DEWI QONITA  71 92  70 100 B 77.30

 20 2005025198 FARHAN MAULANA SIDIQ  56 86  36 90 C 57.20

 21 2005025201 FELDA FATIHATUL FUADIYAH  42 87  46 100 C 57.75

 22 2005025203 FELITA MAHESWARI  85 92  76 100 A 83.90

 23 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI  45 85  42 100 C 56.55

 24 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  77 84  58 100 B 72.30

 25 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  83 92  74 100 A 82.50

 26 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L  43 92  58 100 C 64.10

 27 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA  69 94  55 100 B 71.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  79 92  75 100 A 81.70

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 29 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI 14  87V V V V V V X V V V X V V V V V

 2 1705025219 RULI KHAFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 6 2005025035 DOV MELVI REGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025107 MARSANDA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025141 TETANIA NURDIANTY 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2005025182 ANES SYAFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025195 CLOURIN CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025197 DEWI QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025198 FARHAN MAULANA SIDIQ 13  80V V V V V X V V V V V X V V X V

 21 2005025201 FELDA FATIHATUL FUADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 29 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025203 FELITA MAHESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  27  28  28  28  27  25  28  28  28  27  27  28  28  26  28



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

- RPS

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Introduction

 29 MARULI SIREGAR

 2 Rabu

16 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital QS. 96:1-5

- Pre-Test

- Parts of Speech

- Noun

 29 MARULI SIREGAR

 3 Rabu

23 Mar 2022

- Qur'an Recital, QS. 2:30-31

- Lectures: Pronouns, Verbs, S-V Agreement

- Review Plural Nouns

 29 MARULI SIREGAR

 4 Rabu

30 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital, QS 2: 183-184

- S-V agreement, Adjectives

- Prepare Quiz 1 next week

 29 MARULI SIREGAR

 5 Rabu

6 Apr 2022

"-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4, 58: 7

-Lecture: Adverb, Preposition, Conjunction, Interjection

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-6

-Quiz 1"

 29 MARULI SIREGAR

 6 Rabu

13 Apr 2022

-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

-Lectures: Verb tenses: The Simple Tenses, The 

Progressive Tenses, The Perfect Tenses

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-3

-Prepare for next week: Passive Voice

 29 MARULI SIREGAR

 7 Rabu

20 Apr 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 36: 21-25

- Lecture: Quiz 2, The Passive + Review

- Discussion (Q/A), Exercises: 1

- Prepare for mid-semester test

 29 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  29 MARULI SIREGAR

 9 Senin

30 Mei 2022

"- Tilawah QS. 67: 1-2

- Simple Sentences

- Discussion + Exercise 1"

 29 MARULI SIREGAR

 10 Rabu

1 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 23-24

- Lecture: Compound Sentences

- Discussion: Exercises 1-4

 29 MARULI SIREGAR

 11 Rabu

8 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 30-31

- Review: Simple and Compound Sentences

- Lecture: Complex Sentences

- Discussion (Q/A), Exercises 1-4, Quizizz

- Prepare for next week: Quiz 2

 29 MARULI SIREGAR

 12 Rabu

15 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

- Quiz 2: Simple, Compound Sentences, and Complex 

Sentences

- Lecture: Reading for Pronunciation

- Reading Practices

- Prepare for next week: Reading for Pronunciation Test

 29 MARULI SIREGAR

 13 Rabu

22 Jun  2022

- Noun clauses beginning with a question word

- Reading Practices

- Oral Test: Reading for Pronunciation

 29 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Rabu

29 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 31: 22-23

- Review: Type of Sentences

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing Exercises

- Prepare for next week: Reading Comprehension + Oral 

Test

 29 MARULI SIREGAR

 15 Rabu

6 Jul 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 65: 2-3

- Reading Comprehension

- Oral Test: Reading for Pronunciation

- Revision for Exam

 29 MARULI SIREGAR

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  29 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  62 100  33 100 C 61.80

 2 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  85 100  71 100 A 83.90

 3 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  75 100  51 100 B 72.90

 4 2105025017 JUNI SYAHRANI  85 100  75 100 A 85.50

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  62 100  45 100 C 66.60

 6 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  85 100  71 100 A 83.90

 7 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI  73 90  51 95 B 69.80

 8 2105025033 SITI DEWI NURAENI  56 100  51 95 C 66.70

 9 2105025037 HERLINA IMASARI  91 100  53 95 B 78.00

 10 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  71 95  59 100 B 73.90

 11 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  67 95  43 100 C 66.30

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  62 100  39 95 C 63.70

 13 2105025057 DESI KURNIAWATI  81 100  87 95 A 88.60

 14 2105025061 LIDIA ZAHARA  82 100  47 100 B 73.40

 15 2105025069 LULU QURROTUL AINI  73 100  53 100 B 73.10

 16 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA  74 100  53 95 B 72.90

 17 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA  58 0  15 100 E 33.40

 18 2105025089 KHANSA HUMAIRA  92 95  73 100 A 85.80

 19 2105025093 SITI MACHMUDAH  72 90  57 95 B 71.90

 20 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  58 100  39 95 C 62.50

 21 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD  84 100  75 100 A 85.20

 22 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  74 90  63 95 B 74.90

 23 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  44 100  53 100 C 64.40

 24 2105025115 SIFA SELVIA  71 100  75 100 A 81.30

 25 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  86 100  83 100 A 89.00

 26 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  86 100  77 100 A 86.60

 27 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI  72 100  61 100 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  88 100  75 100 A 86.40

 29 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY  40 90  53 100 C 61.20

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025033 SITI DEWI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025037 HERLINA IMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025057 DESI KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025061 LIDIA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025069 LULU QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025093 SITI MACHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025115 SIFA SELVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025117 NABILA SHIFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

- RPS

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Introduction

 29 MARULI SIREGAR

 2 Rabu

16 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital QS. 96: 1- 5

- Parts of Speech

- Pre Test

- Nouns

 29 MARULI SIREGAR

 3 Rabu

23 Mar 2022

"- Quran Recital, QS. 2=30-31

- Lectures: Pronouns, Verbs, S-V Agreement

- Review Plural Nouns"

 29 MARULI SIREGAR

 4 Rabu

30 Mar 2022

- Al-Quran Recital, QS 2 = 183-184

- S-V agreement, Adjectives

- Prepare Quiz 1 next week

 29 MARULI SIREGAR

 5 Rabu

6 Apr 2022

"-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4, 58: 7

-Lecture: Adverb, Preposition, Conjunction, Interjection

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-6

-Quiz 1"

 29 MARULI SIREGAR

 6 Rabu

13 Apr 2022

-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

-Lecture: Verb Tenses: The Simple Tenses, The 

Progressive Tenses, The Perfect Tenses

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-3

-Prepare for next week: Passive Voice

 29 MARULI SIREGAR

 7 Rabu

20 Apr 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 36: 21-25

- Lecture: Quiz 2, The Passive + Review

- Discussion (Q/A), Exercises: 1

- Prepare for mid-semester test

 26 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  29 MARULI SIREGAR

 9 Senin

30 Mei 2022

"- Tilawah QS. 67: 1-2

- Simple Sentences

- Discussion + Exercise 1"

 29 MARULI SIREGAR

 10 Rabu

1 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 23-24

- Lecture: Compound Sentences

- Discussion: Exercises 1-4

 29 MARULI SIREGAR

 11 Rabu

8 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 30-31

- Review: Simple and Compound Sentences

- Lecture: Complex Sentences

- Discussion (Q/A), Exercises 1-4, Quizizz

- Prepare for next week: Quiz 2

 29 MARULI SIREGAR

 12 Rabu

15 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

- Quiz 2: Simple, Compound Sentences, and Complex 

Sentences

- Lecture: Reading for Pronunciation

- Reading Practices

 29 MARULI SIREGAR

 13 Rabu

22 Jun  2022

- Noun clauses beginning with a question word

- Reading Practices

- Oral Test: Reading for Pronunciation

 29 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Rabu

29 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 31: 22-23

- Review: Type of Sentences

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing Exercises

- Prepare for next week: Reading Comprehension + Oral 

Test

 29 MARULI SIREGAR

 15 Rabu

6 Jul 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 65: 2-3

- Reading Comprehension

- Oral Test: Reading for Pronunciation

- Revision for Exam

 29 MARULI SIREGAR

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  29 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2105025002 NURMALITA HARYANTI  73 100  71 100 A 80.30

 2 2105025010 AMANDA BILQISTI  73 95  67 100 B 77.70

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU  69 95  69 100 B 77.30

 4 2105025018 ASTRI APRILIYANI  64 100  59 100 B 72.80

 5 2105025022 REFINA DWI FIRDANI  75 100  55 100 B 74.50

 6 2105025026 NURUL HIKMAH  67 95  53 100 B 70.30

 7 2105025030 ERLINDA ROSDIANA PASARIBU  77 100  49 95 B 72.20

 8 2105025034 ADDIN NURULLAYALI  84 95  67 100 A 81.00

 9 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  81 100  49 100 B 73.90

 10 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA  75 95  49 100 B 71.10

 11 2105025046 AMELIA ZAKIRANI  51 95  63 100 B 69.50

 12 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  75 95  41 100 C 67.90

 13 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  73 95  65 100 B 76.90

 14 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR  86 100  73 100 A 85.00

 15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM  76 95  45 95 B 69.30

 16 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI  72 100  49 100 B 71.20

 17 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA  89 95  55 100 B 77.70

 18 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH  66 82  37 100 C 61.00

 19 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI  71 90  47 100 B 68.10

 20 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA  73 100  67 100 B 78.70

 21 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  63 95  41 100 C 64.30

 22 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  61 95  57 100 B 70.10

 23 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  73 100  73 100 A 81.10

 24 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI  71 90  63 100 B 74.50

 25 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  72 100  41 100 B 68.00

 26 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY  64 100  49 100 B 68.80

 27 2105025114 REFA YULIAWATI  71 100  51 100 B 71.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS  74 95  61 100 B 75.60

 29 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA  87 100  63 100 A 81.30

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025010 AMANDA BILQISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025018 ASTRI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025022 REFINA DWI FIRDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025026 NURUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025030 ERLINDA ROSDIANA PASARIBU 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2105025034 ADDIN NURULLAYALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025114 REFA YULIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  26  29  29  29  29  29  29  29  29  29



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

- RPS

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Introduction

 22 MARULI SIREGAR

 2 Rabu

16 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital QS. 96:1-5

- Pre-Test

- Parts of Speech

- Noun

 22 MARULI SIREGAR

 3 Rabu

23 Mar 2022

- Qur'an Recital, QS. 2:30-31

- Lectures: Pronouns, Verbs, S-V Agreement

- Review Plural Nouns

 22 MARULI SIREGAR

 4 Rabu

30 Mar 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 183-184

- Lecture: S-V Agreement, Adjective, Adverb

- Discussion (Q/A), Exercises: 1-6

- Review: Prepare for Quiz 1 next week

 22 MARULI SIREGAR

 5 Rabu

6 Apr 2022

"-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4, 58: 7

-Lecture: Adverb, Preposition, Conjunction, Interjection

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-6

-Quiz 1"

 22 MARULI SIREGAR

 6 Rabu

13 Apr 2022

-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

-Lectures: Verb tenses: The Simple Tenses, The 

Progressive Tenses, The Perfect Tenses

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-3

-Prepare for next week: Passive Voice

 22 MARULI SIREGAR

 7 Rabu

20 Apr 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 36: 21-25

- Lecture: Quiz 2, The Passive + Review

- Discussion (Q/A), Exercises: 1

- Prepare for mid-semester test

 22 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  22 MARULI SIREGAR

 9 Senin

30 Mei 2022

"- Tilawah QS. 67: 1-2

- Simple Sentences

- Discussion + Exercise 1"

 20 MARULI SIREGAR

 10 Rabu

1 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 23-24

- Lecture: Compound Sentences

- Discussion: Exercises 1-4

 22 MARULI SIREGAR

 11 Rabu

8 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 30-31

- Review: Simple and Compound Sentences

- Lecture: Complex Sentences

- Discussion (Q/A), Exercises 1-4, Quizizz

- Prepare for next week: Quiz 2

 21 MARULI SIREGAR

 12 Rabu

15 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

- Quiz 2: Simple, Compound Sentences, and Complex 

Sentences

- Lecture: Reading for Pronunciation

- Reading Practices

- Prepare for next week: Reading for Pronunciation Test

 22 MARULI SIREGAR

 13 Rabu

22 Jun  2022

- Noun clauses beginning with a question word

- Reading Practices

- Oral Test: Reading for Pronunciation

 22 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Rabu

29 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 31: 22-23

- Review: Type of Sentences

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing Exercises

- Prepare for next week: Reading Comprehension + Oral 

Test

 22 MARULI SIREGAR

 15 Rabu

6 Jul 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 65: 2-3

- Reading Comprehension

- Oral Test: Reading for Pronunciation

- Revision for Exam

 20 MARULI SIREGAR

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  22 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI  60 82  48 100 C 63.60

 2 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  75 91  57 95 B 73.00

 3 2105025011 MARSANDA NURAHMAH  85 86  67 100 B 79.50

 4 2105025015 SETIATNA ROMADON  56 85  59 100 C 67.40

 5 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI  81 87  57 100 B 74.50

 6 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA  76 83  51 100 B 69.80

 7 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  56 81  55 100 C 65.00

 8 2105025039 AZIZAH RACHIM  73 82  49 100 C 67.90

 9 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  60 82  41 100 C 60.80

 10 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  44 87  41 100 C 57.00

 11 2105025067 NUR HAFIFAH  56 80  65 100 B 68.80

 12 2105025071 AYU RAHMA SARI  74 87  51 100 B 70.00

 13 2105025079 DEWI NUR HARYATI  78 83  59 100 B 73.60

 14 2105025083 ADELIA HANIFAH  63 86  59 95 B 69.20

 15 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  71 78  63 100 B 72.10

 16 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA  64 86  81 100 B 78.80

 17 2105025095 RESTY ZHAFIRAH SARIF  35 82  33 100 D 50.10

 18 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  83 87  73 100 A 81.50

 19 2105025103 DINA KHAIRUNNISA  85 97  73 100 A 84.10

 20 2105025107 CHERRY ATHIRAH HULWAH  77 0  0 100 E 33.10

 21 2105025111 RASIKHAH AL-UMARAJATI  88 0  0 100 E 36.40

 22 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI  86 97  75 100 A 85.20

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2105025011 MARSANDA NURAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025015 SETIATNA ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025067 NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025079 DEWI NUR HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025083 ADELIA HANIFAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025095 RESTY ZHAFIRAH SARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025103 DINA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025107 CHERRY ATHIRAH HULWAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 21 2105025111 RASIKHAH AL-UMARAJATI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 30 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  20  22  21  22  22  22  20  22



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

- RPS

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Introduction

 29 MARULI SIREGAR

 2 Rabu

16 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital QS 96: 1-5

- Parts of Speech

- Pre-Test

- Nouns

 29 MARULI SIREGAR

 3 Rabu

23 Mar 2022

-Qur'an Recital QS 2:30-31

-Lectures: Pronouns, Verbs, S-V Agreement

-Review: Plural Nouns

 29 MARULI SIREGAR

 4 Rabu

30 Mar 2022

- Al-Qur'an Recital, QS 2: 183-184

- S-V agreement, Adjectives

- Prepare Quiz 1 next week

 29 MARULI SIREGAR

 5 Rabu

6 Apr 2022

"-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4, 58: 7

-Lecture: Adverb, Preposition, Conjunction, Interjection

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-6

-Quiz 1"

 29 MARULI SIREGAR

 6 Rabu

13 Apr 2022

-Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

-Lecture: Verb Tenses: The Simple Tenses, The 

Progressive Tenses, The Perfect Tenses

-Discussion (Q/A), Exercises: 1-3

-Prepare for next week: Passive Voice

 29 MARULI SIREGAR

 7 Rabu

20 Apr 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 36: 21-25

- Lecture: Quiz 2, The Passive + Review

- Discussion (Q/A), Exercises: 1

- Prepare for mid-semester test

 29 MARULI SIREGAR



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  29 MARULI SIREGAR

 9 Selasa

31 Mei 2022

- Tilawah: QS. 67: 1-2  29 MARULI SIREGAR

 10 Rabu

1 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 23-24- Lecture: Compound 

Sentences- Discussion: Exercises 1-4

 29 MARULI SIREGAR

 11 Rabu

8 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 2: 30-31

- Review: Simple and Compound Sentences

- Lecture: Complex Sentences

- Discussion (Q/A), Exercises 1-4, Quizizz

- Prepare for next week: Quiz 2

 29 MARULI SIREGAR

 12 Rabu

15 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 57: 4

- Quiz 2: Simple, Compound Sentences, and Complex 

Sentences

- Lecture: Reading for Pronunciation

- Reading Practices

- Prepare for next week: Reading for Pronunciation Test

 29 MARULI SIREGAR

 13 Rabu

22 Jun  2022

- Noun clauses beginning with a question word

- Reading Practices

- Oral Test: Reading for Pronunciation

 29 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Rabu

29 Jun  2022

- Al-Qur’an Recital QS. 31: 22-23

- Review: Type of Sentences

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing a sentence, Writing a Paragraph

- Writing Exercises

- Prepare for next week: Reading Comprehension + Oral 

Test

 29 MARULI SIREGAR

 15 Rabu

6 Jul 2022

- Al-Qur’an Recital QS. 65: 2-3

- Reading Comprehension

- Oral Test: Reading for Pronunciation

- Revision for Exam

 29 MARULI SIREGAR

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  29 MARULI SIREGAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  67 95  71 100 B 77.50

 2 2105025008 ASHILA KHALILAH  81 95  75 100 A 83.30

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI  81 92  37 100 C 67.50

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  73 95  59 100 B 74.50

 5 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO  69 95  74 100 B 79.30

 6 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR  81 92  37 100 C 67.50

 7 2105025032 TRI UTAMI  69 100  57 100 B 73.50

 8 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  73 95  79 100 A 82.50

 9 2105025040 NAFISAH MUFIDAH  81 95  57 100 B 76.10

 10 2105025044 REGINA SYIFA  74 92  63 100 B 75.80

 11 2105025048 TITI SUHARTINI  74 92  61 100 B 75.00

 12 2105025052 OKTIA SARTIKA  70 95  39 100 C 65.60

 13 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI  83 95  57 100 B 76.70

 14 2105025060 ELITA DWI APRIANI  61 95  53 100 B 68.50

 15 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA  69 92  53 100 B 70.30

 16 2105025064 LULU SANTIKA  66 95  79 100 A 80.40

 17 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA  69 95  75 100 B 79.70

 18 2105025072 INTAN NABILAH  34 97  51 100 C 60.00

 19 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI  64 97  77 100 B 79.40

 20 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI  91 95  79 100 A 87.90

 21 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH  42 97  53 100 C 63.20

 22 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  65 95  69 100 B 76.10

 23 2105025092 AMANDA ROFIANI  66 95  69 100 B 76.40

 24 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  77 95  49 100 B 71.70

 25 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH  62 100  80 100 A 80.60

 26 2105025104 IKA NUR SAFITRI  78 95  63 100 B 77.60

 27 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB  72 100  73 100 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Dasar

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM  77 97  63 100 B 77.70

 29 2105025124 VITA NURAISYAH  76 97  71 100 A 80.60

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025038 - Bahasa Inggris Dasar

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 31 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025032 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025040 NAFISAH MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025044 REGINA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025048 TITI SUHARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025052 OKTIA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025060 ELITA DWI APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025064 LULU SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025072 INTAN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 13 Mei 2022 31 Mei 2022 1 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025092 AMANDA ROFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025104 IKA NUR SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025124 VITA NURAISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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